СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2016 года № 06-06/16
	О внесении изменений в решение СД МО Новогиреево от 09.02.2016 № 07-02/16
«О согласовании направления средств стимулирования управы района Новогиреево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Новогиреево города Москвы в 2016 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Новогиреево города Москвы от 08.04.2016 года № НГ-227Б, Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение СД МО Новогиреево от 09.02.2016 № 07-02/16 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Новогиреево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Новогиреево города Москвы в 2016 году» изложив пункт 3.2 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа

      В.М. Чикунов

Приложение
к решению Совета депутатов     муниципального округа Новогиреево от 12.04.2016 № 06-06/16
Мероприятия

по благоустройству территории района Новогиреево города Москвы в 2016 году за счет средств стимулирования управы района Новогиреево

	№
	Адрес
	Вид работ
	объем
	 ед. измерения (шт., кв.м., п.м)
	затраты тыс. руб.

	3.2
	Кусковская ул.,
д. 31 к. 2
	устройство резинного покрытия на детской площадке
	392
	кв.м.
	713,23

	замена ограждений спортивной площадки (коробка)
	1
	шт.
	1217,41

	установка оборудования спортивной площадки
	7
	шт.
	420,94

	замена садового бортового камня
	118
	п.м.
	129

	установка МАФ на зоне отдыха
	8
	шт.
	65,78

	освещение на спортивной площадке
	6
	шт.
	943,47

	устройство резинного покрытия на тренажерной площадке
	69
	кв.м.
	122,53

	установка тренажеров
	9
	шт.
	253,10

	ремонт газона
	1500
	кв.м.
	334,58

	прочие работы(вывоз мусора, погрузка, выгрузка, перевозка)
	58
	т.
	37,19

	ИТОГО по объекту: ( в том числе НДС 18% - 762,71)                                    5000